
 

2020年６月 15日 

各   位 

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ３ 丁 目 2 0 番 ２ 号 
株式会社クロス・マーケティンググループ 

代表取締役社長兼 CEO 五 十 嵐  幹  
（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 5   東 証 第 一 部 ） 

問合せ先 取締役 CFO  小野塚 浩二 
（TEL．03－6859－2250） 

 
 

2020 年 12月期第１四半期 連結決算発表日の決定に関するお知らせ 

 

 

 当社は、未定としておりました 2020 年 12 月期第１四半期（2020 年１月１～2020 年３月 31）

の連結決算発表日を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

2020年 12月期 第 1四半期 連結決算発表日：2020年６月 30日（火曜日） 

 

当社は、2020年５月 11日付「2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表延期に関するお知らせ」

にて、第１四半期連結決算発表予定日を６月中旬予定と公表しておりましたが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大の影響により、当社の一部の海外拠点において決算業務にさらに遅れが生じると

ともに、監査法人による監査業務のスケジュールを調整した結果、上記日程に決定いたしました。 

 連結決算発表日が再延期となりましたことをお詫び申し上げます。株主、投資家の皆さまをは

じめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

以上 


